
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

1 

 

РЕШЕНИЕ № 601 - E 

от 13.08.2020 г. 

 

С Решение № 148 - Е от 18.02.2020 г. на Комисията за финансов надзор (КФН) е 

потвърден проспект за първично публично предлагане на емисия в размер до 3 000 000 (три 

милиона) броя обикновени, безналични, поименни, свободно прехвърляеми акции с право на 

глас, с номинална стойност 1 (един) лев и емисионна стойност 3 (три) лева всяка, с ISIN код 

BG1100003166, които ще бъдат издадени в резултат на увеличаване на капитала на 

„Алтерко“ АД, гр. София съгласно решения от 20.12.2019 г. и от 24.01.2020 г. на съвета на 

директорите на „Алтерко“ АД. Със същото решение е вписана и посочената емисия акции, 

предмет на първично публично предлагане, в процес на емитиране, във водения от КФН 

регистър по чл. 30, ал. 1, т. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН).  

С Решение № 405 - Е от 11.06.2020 г. на КФН е потвърдено допълнение към 

проспекта за първично публично предлагане на акции, издавани от „Алтерко“ АД, гр. София, 

потвърден с Решение № 148 - Е от 18.02.2020 г. на КФН. 

Със заявление, вх. № РГ-05-1624-2 от 31.07.2020 г., на основание чл. 85, ал. 2 от 

Закона за публичното предлагане на ценни книжа (ЗППЦК, в редакцията му преди 

измененията и допълненията в ЗППЦК, обн. в ДВ, бр. 64 от 2020 г., които ще влязат в сила на 

21.08.2020 г.), в КФН е внесено второ допълнение към потвърдения с Решение № 148 - Е от 

18.02.2020 г. проспект за първично публично предлагане на емисията акции, издавани от 

„Алтерко“ АД, гр. София и консолидирана версия на проспекта с изготвените към него 

допълнения и допълнително са представени документи с писмо вх. № РГ-05-1624-2 от 

11.08.2020 г. 

Предвид посоченото, като взе предвид, че представените със заявление, вх. № РГ-05-

1624-2 от 31.07.2020 г., и с писмо, вх. № РГ-05-1624-2 от 11.08.2020 г., документи и данни, 

съдържащи се във второто допълнение към проспекта за първично публично предлагане на 

акции, издавани от „Алтерко“ АД, отговарят на изискванията на ЗППЦК, на основание 

чл. 13, ал. 1, т. 9 от ЗКФН (в редакцията му преди измененията и допълненията в ЗКФН, 

обн. в ДВ, бр. 64 от 2020 г., в сила от 21.08.2020 г.) и чл. 85, ал. 2 и ал. 3 във връзка с чл. 91 от 

ЗППЦК (в редакцията му преди измененията и допълненията в ЗППЦК, обн. в ДВ, бр. 64 от 

2020 г., в сила от 21.08.2020 г.), 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

РЕШИ: 

 

Потвърждава допълнение към проспект за първично публично предлагане на 

акции, издавани от „Алтерко“ АД, гр. София, потвърден с Решение № 148 - Е от 

18.02.2020 г. на КФН и допълнение към същия проспект, потвърдено с Решение № 405 - 

Е от 11.06.2020 г. на КФН. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 

Административния съд - София област в 14-дневен срок от съобщаването му, което не спира 

неговото изпълнение. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

БОЙКО АТАНАСОВ 


